
164 puslapis 

PAKUOTĖS TURINYS 

Naudojimo instrukcija 

1. Mobilios auklės paruošimas naudojimui ir baterijos įkrovimas 

Baterijos instaliacija imtuve 

Pastabos 

• Naudokite tik įrangos rinkinyje esančią įkraunamą bateriją. 

• Jei mobilios auklės nenaudosite ilgą laiką, atjunkite imtuvą ir siųstuvą iš rozečių ir išimkite bateriją iš 

imtuvo, kad apsaugotumėte ją nuo ištekėjimo.  

 

165 puslapis 

Mobilios auklės įrangos paruošimas naudojimui 

PASTABOS 

• Naudokite tik su gaminiu sukomplektuotus pakrovėjus. 

• Nejunkite mobilios auklės prie maitinimo lizdo, kuriame yra jungiklis. 

• Pakrovėjai skirti jungti tik į sienines ir grindines rozetes. Jų kištukai negali išlaikyti savo ar mobilios auklės 

svorio, todėl nejunkite jų prie rozečių, esančių lubose arba po stalviršiais. Taip prijungti pakrovėjai gali 

neveikti, arba net iškristi iš rozetės. 

• Tiek siųstuvas, tiek imtuvas ir jų maitinimo laidai visada turi būti laikomi vaikams nepasiekiamoje vietoje. 

• Kadangi gamykloje nustatyta, kad garsinio priminimo funkcija yra įjungta, todėl imtuvas garsiniu 

pranešimu Jums praneš, kai bus užmegztas ryšys su siųstuvu. 

 

166 puslapis 

2. Mobilios auklės įjungimas ir išjungimas 

1. Norėdami įjungti siųstuvą, paspauskite ir palaikykite mygtuką .  

Užsidegs maitinimo indikatorius. 

Paspauskite ir palaikykite  mygtuką, kad išjungtumėte siųstuvą. Maitinimo indikatorius užges. 

 

2. Paspauskite ir palaikykite  mygtuką, kad išjungtumėte imtuvą.  

 

 

 

3. Veikimo patikrinimas 

Kai įjungiate mobilios auklės siųstuvą ir imtuvą, imtuvo ekrane bus rodomas užrašas PRISIJUNGTA. Siųstuve 

užsidegs maitinimo indikatorius. 

 

167 puslapis 

4. Mobilios auklės įrangos išdėstymas 



1. Atsargiai! 

• Siųstuvas turi būti pastatytas taip, kad vaikas jo nepasiektų. Jokiomis aplinkybėmis siųstuvo negalima dėti 

ar tvirtinti kūdikio lovelėje ar maniežo viduje. 

 

2. ------------- 

3. Atsargiai! 

 

• Numatytasis imtuvo garsas yra 3 lygis. Jei renkantis mobiliosios auklės vietą įrenginys pradeda skleisti 

aukštus, aštrius garsus: 

- įsitikinkite, kad siųstuvas ir imtuvas yra bent 2 metrų atstumu vienas nuo kito, ARBA 

- sumažinkite imtuvo garsą. 

4. ------------- 

5. Dėmesio! 

• Kad išvengtumėte trikdžių, mobilios auklės įrenginius laikykite kuo toliau – bent 1 metro atstumu – nuo 

galimų trikdžių šaltinių, pvz.: belaidžių maršrutizatorių, mikrobangų krosnelių, mobiliųjų telefonų ir 

kompiuterių. 

 

168 puslapis 

Mobilios auklės naudojimas 

Garso reguliavimas 

Norėdami pakeisti imtuvo garso lygį, naudokite mygtukus VOL ▼ / VOL ▲. 

 

Balso perdavimas į siųstuvą 

Paspauskite ir palaikykite imtuvo šone esantį mygtuką TALK. 

Po balso ryšio nustatymo su siųstuvu, imtuvo ekrane pasirodys užrašas POKALBIS. 

 

Paspausk ir palaikyk 

 

Naktinė lemputė 

Kad įjungtumėte arba išjungtumėte naktinės lemputės funkciją paspauskite ☼. 

 

 

169 puslapis 

Siųstuvas (statomas šalia vaiko) 

 

1. Projektorius 

2. Mikrofonas 

3. PAGE 

• Paspauskite, norėdami pradėti arba sustabdyti imtuvo ieškojimą. 

4. ☼ 

• Paspauskite, kad įjungtumėte arba išjungtumėte naktinės lemputės funkciją. 

5. (Įjungimo / išjungimo mygtukas) 

• Norėdami įjungti įrenginį, paspauskite mygtuką. Užsidegs maitinimo indikatoriaus lemputė. 

• Norėdami išjungti įrenginį, paspauskite ir palaikykite mygtuką. Maitinimo indikatoriaus lemputė užges.  



6. Maitinimo indikatorius 

• Dega, kai įrenginys yra įjungtas. 

7. Naktinė lemputė 

• Dega, jei naktinė lemputė buvo įjungta rankiniu būdu.  

• Nedega, jei naktinė lemputė buvo išjungta rankiniu būdu.  

8. Garsiakalbis 

9. Temperatūros jutiklis 

10. VOL + 

• Paspauskite, norėdami padidinti garso lygį. 

      VOL – 

• Paspauskite, norėdami pamažinti garso lygį. 

11. Maitinimo lizdas 

 

170 puslapis 

Imtuvas (tėvų įrenginys) 

1. Vaizdinis garso lygio indikatorius 

Imtuve esantis vizualus garso intensyvumo indikatorius informuoja apie siųstuvo aptinkamą garso lygį (šalia 

kūdikio). 

• Nuo vieno iki trijų žalių šviesos diodų: siųstuvas aptinka žemus arba vidutinio stiprumo garsus. 

• Papildomi raudoni šviesos diodai: siųstuvas aptinka stiprius garsus (pvz., kūdikis garsiai verkia). 

2. LCD ekranas 

3. Mikrofonas 

4. VOL ▼ 

• Paspauskite, norėdami sumažinti garso lygį.  

• Kad visiškai nutildytumėte garsiakalbį, paspauskite mygtuką kelis kartus, kol garsas pasieks minimalų lygį. 

• Kai ekrane įjungtas meniu, šis mygtukas slenka meniu žemyn. 

5. <⸧ 

• Kai ekrane įjungtas meniu, paspaudus šį mygtuką grįžtama į ankstesnę meniu opciją. 

6. Garsiakalbis 

7. Baterijos būsenos indikatorius 

• Šviečia baterijos įkrovimo metu. 

• Mirksi, kai senka ir turi būti įkrauta baterija. 

• Išjungtas, kai imtuvas maitinamas iš kintamosios srovės adapterio ir į jį neįdėta baterija, arba kai imtuvas 

maitinamas tik iš baterijos.  

8. VOL ▲ 

• Paspauskite norėdami padidinti garso lygį. 

• Kai ekrane įjungtas meniu, šis mygtukas slenka meniu aukštyn. 

9. MENU / SELECT 

• Norėdami peržiūrėti meniu, paspauskite šį mygtuką. 

• Kai ekrane įjungtas meniu, paspaudus šį mygtuką pasirenkama esama meniu parinktis arba išsaugomas 

esamas nustatymas. 

10. (Įjungimo / išjungimo mygtukas) 

• Norėdami įjungti imtuvą, paspauskite ir palaikykite mygtuką. Užsidegs ekranas. 

• Dar kartą paspauskite ir palaikykite mygtuką, kai norėsite išjungti imtuvą.  

• Kai ekrane įjungtas meniu, paspaudus šį mygtuką grįžtama į laukimo režimą. 

11. TALK 

• Paspauskite ir palaikykite ir laikydami nuspaudę kalbėkite į imtuvą. Jūsų balsas bus girdimas iš siųstuvo 

(prietaiso, esančio šalia kūdikio). 

12. Maitinimo lizdas 



13. Diržo segtukas 

14. Baterijos skyriaus dangtelis 

 

171 puslapis 

Ekrano piktogramos ir pranešimai 

Imtuvo būsenos piktogramos 

 

Ryšio būsena 

• Rodo stiprų signalą, t.y. gerą ryšio tarp siųstuvo ir imtuvo kokybę. 

• Rodo vidutinį signalą, t.y. vidutinę ryšio kokybę tarp siųstuvo ir imtuvo. 

• Rodo silpną signalą, t.y. žemą ryšio kokybę tarp siųstuvo ir imtuvo. 

• mirksi, kai nėra ryšio tarp siųstuvo ir imtuvo. 

 

Naktinė lemputė, kuri šviečia į lubas 

• Reiškia, kad siųstuve įjungtas projektorius, projektuojantis šviesą į lubas. 

 

Garsinis signalas 

• Rodomas ekrane, kai imtuve įjungta garso pranešimų funkcija apie siųstuvo aptinkamus garsus. 

• Mirksi, kai siųstuvas nustato stiprius garsus. 

 

Vibracinis signalas 

• Rodomas ekrane, kai imtuve įjungtas vibracinis pranešimas apie siųstuvo aptinkamus garsus.  

• Mirksi, kai siųstuvas nustato stiprius garsus. 

 

Nutildymas 

• Rodomas ekrane, kai imtuvo garsiakalbis yra nutildytas. 

 

Baterijos būklė 

• Įkraunant bateriją, piktogramos išvaizda periodiškai keičiasi. 

• Fiksuota, pilna piktograma reiškia, kad baterija yra pilnai įkrauta. 

• Piktograma mirksi, kol baterija kraunasi (kai imtuvas prijungtas prie maitinimo šaltinio ir jame yra įdėta 

baterija) arba jei nepavyko įkrauti akumuliatoriaus. 

• Piktograma mirksi, kai baterija yra išsikrovusi ir ją reikia įkrauti  

• Jei ekrane nėra baterijos piktogramos, reiškia, kad baterija neįdėta. 

 

Pranešimai imtuvo ekrane 

 

PRIJUNGTA    - Imtuvas ir siųstuvas sėkmingai susijungė. 

 

BAT. SILPNA  - Imtuvas yra maitinamas išskirtinai iš baterijos, kurią reikia    skubiai įkrauti. 

 

NESUSIJUNGTA - Imtuvo ir siųstuvo ryšis nutrauktas mažiausiai prieš 10 sekundžių. 

 

IEŠKOMA - Siųstuvas ieško abiejų įrenginių veikiančių laukimo režimu. 

 

ĮRAŠYTA - Pasirinktas nustatymas buvo įrašytas.  

 

IEŠKOMA - Imtuvas nepatenka į siųstuvo signalo diapazoną arba siųstuvas neprijungtas 

prie maitinimo šaltinio. 

 



POKALBIS - Kalbančio asmens balsas siunčiamas iš imtuvo į šalia vaiko esantį siųstuvą. 

 

MUTE - Imtuvo garsiakalbis šiuo metu yra nutildytas. 

 

 

172 puslapis 

JAUTRUMAS IR GARSO SIGNALAS 

Siųstuvo jautrumo lygio reguliavimas 

Galite pasirinkti, ar imtuvas turi perduoti visus kūdikio garsus, ar tik garsus 

viršijančius tam tikrą garsumo lygį. Siųstuvo mikrofono jautrumą galima nustatyti 

naudojant imtuvo meniu. Kuo didesnis jautrumas, tuo tylesnius garsus gaudys siųstuvas  

ir siųs į imtuvą. Gamykloje nustatytas aukščiausias jautrumo lygis. 

 

Jeigu yra įjungti garsiniai įspėjimai, imtuvas trumpais pyptelėjimais informuos Jus, kai siųstuvas aptiks bet kokį 

triukšmą. 

 

Jautrumo 

lygis 

Aukščiausias Aukštas Vidutinis Žemas Žemiausias 

Aprašymas (Numatytasis) 

Imtuvo garsiakalbis 

visada įjungtas ir 

galite girdėti visus 

garsus, kuriuos 

pagauna ir perduoda 

netoliese vaiko 

esantis siųstuvas 

(įskaitant foninį 

triukšmą, jei toks 

yra). 

Imtuvo 

garsiakalbis 

įsijungia vaikui 

pradėjus tyliai 

guguoti. 

Imtuvas 

neveikia, kol 

kūdikis kietai 

miega. 

Imtuvo 

garsiakalbis 

įsijungia, kai 

kūdikis pradeda 

garsiau guguoti. 

Imtuvas 

neveikia, kol 

kūdikis 

skleidžia 

tylesnius garsus. 

Imtuvo 

garsiakalbis 

įsijungia, kai 

kūdikis verkia ir 

pasigirsta 

stipresni garsai. 

Imtuvas 

neveikia, kol 

kūdikis 

skleidžia 

tylesnius garsus. 

Imtuvo 

garsiakalbis 

įsijungia tik 

tada, kai vaikas 

garsiai verkia. 

Imtuvas 

neveikia, kol 

kūdikis 

skleidžia 

tylesnius garsus. 

 

1. Paspauskite MENU mygtuką ant imtuvo (kai imtuvas yra nenaudojamas).  

2. Mygtuko VOL ▲ arba VOL ▼ pagalba slinkite iki elemento JAUTRUMAS ir paspauskite mygtuką SELECT.  

3. Paspauskite mygtuką VOL ▲ arba VOL ▼, kad pasirinktumėte norimą siųstuvo jautrumo lygį.  

4. Paspauskite SELECT mygtuką, kad patvirtintumėte pasirinktą nustatymą. Ekrane bus rodomas užrašas 

IŠSAUGOTA ir išgirsite trumpą pyptelėjimą. 

 

Dėmesio! 

• Kad imtuvo ekrane būtų rodomas siųstuvo jautrumo meniu, tuo metu siųstuvas turi būti įjungtas. 

 

Garsinis signalas 

Kai ši funkcija įjungta, imtuvas trumpais pyptelėjimais praneša, kad siųstuvas aptinka tokio stiprumo garsus, dėl 

kurių imtuve užsidega raudoni šviesos diodai, rodantys vizualinį garso intensyvumo indikatorių. 

Jei imtuve yra įjungta garsinio aliarmo funkcija, jo ekrane pasirodys piktograma. Ši funkcija pagal numatytuosius 

nustatymus yra išjungta. 

 

1. Paspauskite MENU mygtuką ant imtuvo (kai imtuvas yra nenaudojamas). 

2. Mygtuko VOL ▲ arba VOL ▼ pagalba pasirinkite SYGN.OSTRZ., tada paspauskite 

SELECT mygtuką. Ekrane pasirodys užrašas  ĮJUNGTI? arba IŠJUNGTI?. 

3. Paspauskite SELECT mygtuką, kad patvirtintumėte pasirinktą nustatymą. Ekrane bus rodomas užrašas 

IŠSAUGOTA ir išgirsite trumpą pyptelėjimą. 

 



173 puslapis 

MOBILIOS AUKLĖS NAUDOJIMAS 

 

Vibracinis signalas 

Įjungus šią funkciją, imtuvas vibruoja pranešdamas, kad siųstuvas aptinka tokio stiprumo garsus, dėl kurių imtuve 

užsidega raudoni šviesos diodai, rodantys vizualinį garso intensyvumo indikatorių. 

Jei imtuve bus įjungta vibracinio perspėjimo funkcija, piktograma pasirodys ekrane. Pagal numatytuosius 

nustatymus ši funkcija išjungta. 

 

1. Paspauskite MENU mygtuką ant imtuvo (kai imtuvas yra nenaudojamas). 

2. Mygtuko VOL ▲ arba VOL ▼ pagalba pasirinkite OSTRZ WIBR., tada paspauskite 

SELECT mygtuką. Ekrane pasirodys užrašas  ĮJUNGTI? arba IŠJUNGTI?. 

3. Paspauskite SELECT mygtuką, kad patvirtintumėte pasirinktą nustatymą. Ekrane bus rodomas užrašas 

IŠSAUGOTA ir išgirsite trumpą pyptelėjimą. 

 

Dėmesio 

• Paspaudus SELECT mygtuką imtuvas trumpai suvibruos, patvirtindamas, kad vibracinio signalo funkcija 

yra įjungta. 

 

Siųstuvo garsiakalbio garsumo reguliavimas 

Siųstuvo garsiakalbio garsą (garsumą) galima nustatyti nuo VOLUME 1 iki VOLUME 5 lygio naudojant imtuvo 

meniu. 

Norėdami sureguliuoti siųstuvo garsumą naudojant imtuvą: 

1. Paspauskite MENU mygtuką ant imtuvo (kai imtuvas nenaudojamas). 

2. Mygtuko VOL ▲ arba VOL ▼ pagalba pasirinkite GLOS.DZIEC., tada paspauskite 

SELECT mygtuką.  

3. Mygtuko VOL ▲ arba VOL ▼ pagalba pasirinkite garsumo lygį, tuomet paspauskite SELECT mygtuką. Ekrane 

bus rodomas užrašas IŠSAUGOTA ir išgirsite trumpą pyptelėjimą. 

 

Naktinė lemputė 

Siųstuvas turi naktinės lemputės funkciją, kurios dėka gali skleisti švelnią, raminančią šviesą. Šią funkciją taip pat 

galima įjungti arba išjungti nuotoliniu būdu per imtuvą. 

Naktinės lemputės funkciją taip pat galima įjungti arba išjungti rankiniu būdu tiesiai ant siųstuvo.  

Norėdami įjungti arba išjungti naktinės lemputės funkciją naudodami imtuvą: 

 

1. Paspauskite MENU mygtuką ant imtuvo (kai imtuvas nenaudojamas). 

2. Dar kartą paspauskite mygtuką MENU ir pasirinkite NAKTINĖ LEMPUTĖ. 

Ekrane pasirodys užrašas IJUNGTI? ar IŠJUNGTI?  

3. Paspauskite mygtuką SELECT, kad patvirtintumėte pasirinktą nustatymą. Ekrane bus rodomas užrašas 

IŠSAUGOTA ir išgirsite trumpą pyptelėjimą. 

 

174 puslapis 

MOBILIOS AUKLĖS NAUDOJIMAS  

 

Lopšinė 

Mobili auklė siūlo penkias skirtingas lopšines. Siųstuvo lopšinių atkūrimas gali būti valdomas nuotoliniu būdu, jas 

įjungiant ir išjungiant imtuvo pagalba. 

 

1. Paspauskite MENU mygtuką ant imtuvo (kai imtuvas yra nenaudojamas). 

2. Mygtuko VOL ▲ arba VOL ▼ pagalba pasirinkite LOPŠINĖ, tada paspauskite 



SELECT mygtuką.  

3. Mygtuko VOL ▲ arba VOL ▼ pagalba pasirinkite vieną lopšinę, arba pasirinkite funkciją VISOS, kad 

įjungtumėte jas visas, po to paspauskite mygtuką SELECT. Ekrane pasirodys užrašas ATKURTI arba STOP.  

4. Paspauskite SELECT mygtuką, kad patvirtintumėte pasirinktą nustatymą. Ekrane bus rodomas užrašas 

IŠSAUGOTA ir išgirsite trumpą pyptelėjimą. 

 

Pastabos 

• Jei pasirenkama viena atskira lopšinė, ji bus kartojama maždaug 20 minučių. 

• Pasirinkus nustatymą VISOS, visų penkių lopšinių ciklas tęsis maždaug 20 minučių. 

• Kol groja lopšinė, jos pavadinimas bus rodomas imtuvo ekrane (jei imtuvas tuo metu nenaudojamas). Kai 

bus grojamos visos lopšinės, viso ciklo metu imtuvo ekrane bus rodomas užrašas VISOS. 

 

Temperatūra 

Dėl įmontuoto temperatūros jutiklio mobilios auklės siųstuvas stebi temperatūrą vaiko kambaryje. Jei ji viršija 

nustatymuose nurodytą temperatūros diapazoną, imtuvas parodys įspėjamąjį pranešimą. 

 

Temperatūros skalės pasirinkimas 

Auklė siūlo pasirinkti temperatūrą rodyti Farenheito (F) arba Celsijaus (C) laipsniais. 

 

1. Paspauskite MENU mygtuką ant imtuvo (kai imtuvas nenaudojamas). 

2. Mygtuko VOL ▲ arba VOL ▼ pagalba pasirinkite opciją TEMPERATŪRA, tada paspauskite mygtuką 

SELECT.  

3. Mygtuko VOL ▲ arba VOL ▼ pagalba pasirinkite SKALĖ, tada paspauskite mygtuką SELECT. Ekrane 

pasirodys užrašas FARENHEITO? ar CELSIJAUS?.  

4. Paspauskite SELECT mygtuką, kad patvirtintumėte pasirinktą nustatymą. Ekrane bus rodomas užrašas 

IŠSAUGOTA ir imtuvas patvirtins pasirinkimą trumpu pyptelėjimu. 

 

Temperatūros diapazono nustatymas: 

Nustatykite leistiną temperatūros lygio diapazoną kūdikio kambaryje.  

Minimalią temperatūrą galima pasirinkti nuo 100C (520F) iki 200C (690F). 

Maksimalią temperatūrą galima pasirinkti nuo 210C (700F) iki 300C (860F). 

 

Minimalios temperatūros nustatymas: 

1. Paspauskite MENU mygtuką ant imtuvo (kai imtuvas nenaudojamas). 

2. Mygtuko VOL ▲ arba VOL ▼ pagalba pasirinkite opciją TEMPERATŪRA, tada paspauskite mygtuką 

SELECT.  

 

175 puslapis 

 

3. Mygtuko VOL ▲ arba VOL ▼ pagalba pasirinkite funkciją MINIMUM, tada paspauskite mygtuką SELECT.  

4. Mygtuko VOL ▲ arba VOL ▼ pagalba pasirinkite norimą minimalią temperatūrą.  

5. Paspauskite SELECT mygtuką, kad patvirtintumėte pasirinktą nustatymą. Ekrane bus rodomas užrašas 

IŠSAUGOTA. Įrenginys patvirtins pasirinkimą trumpu pyptelėjimu. 

 

Maksimalios temperatūros nustatymas: 

1. Paspauskite MENU mygtuką ant imtuvo (kai imtuvas nenaudojamas). 

2. Mygtuko VOL ▲ arba VOL ▼ pagalba pasirinkite opciją TEMPERATŪRA, tada paspauskite mygtuką 

SELECT.  

3. Mygtuko VOL ▲ arba VOL ▼ pagalba pasirinkite funkciją MAKSIMUM, tada paspauskite mygtuką SELECT.  

4. Mygtuko VOL ▲ arba VOL ▼ pagalba pasirinkite norimą maksimalią temperatūrą.  



5. Paspauskite SELECT mygtuką, kad patvirtintumėte pasirinktą nustatymą. Ekrane bus rodomas užrašas 

IŠSAUGOTA. Įrenginys patvirtins pasirinkimą trumpu pyptelėjimu. 

 

Nustatykite garsinį temperatūros lygio įspėjimą 

Galite įjungti garsinio perspėjimo funkciją apie netinkamą temperatūrą kūdikio kambaryje. Mobili auklė tokiu atveju 

įspės jus garsiniu signalu, kai temperatūra bus už nustatyto diapazono ribų. 

 

1. Paspauskite MENU mygtuką ant imtuvo (kai imtuvas nenaudojamas). 

2. Mygtuko VOL ▲ arba VOL ▼ pagalba pasirinkite opciją TEMPERATŪRA, tada paspauskite mygtuką 

SELECT.  

3. Mygtuko VOL ▲ arba VOL ▼ pagalba pasirinkite funkciją SIGNALAS?, tada paspauskite mygtuką SELECT.  

4. Paspauskite SELECT mygtuką, kad patvirtintumėte pasirinktą nustatymą. Ekrane bus rodomas užrašas 

IŠSAUGOTA. Įrenginys patvirtins pasirinkimą trumpu pyptelėjimu. 

 

Pirminių nustatymų atstatymas 

Mobili auklė taip pat siūlo funkciją, kuri leidžia lengvai atkurti visus jos nustatymus į gamyklinius parametrus. 

Atkūrus bet kurio iš naudojamų įrenginių numatytuosius nustatymus (jei naudojami du), bus atkurti ir kito imtuvo 

numatytieji jautrumo nustatymai. 

 

1. Paspauskite MENU mygtuką ant imtuvo (kai imtuvas nenaudojamas). 

2. Mygtuko VOL ▲ arba VOL ▼ pagalba pasirinkite opciją RESEST, tada paspauskite mygtuką SELECT. Ekrane 

pasirodys užrašas OK?. 

3. Paspauskite SELECT mygtuką, kad patvirtintumėte. Ekrane bus rodomas užrašas IŠSAUGOTA. Įrenginys 

patvirtins pasirinkimą trumpu pyptelėjimu. 

- ARBA – 

Norėdami išeiti iš meniu, paspauskite mygtuką <⸧. Dabartinė parinktis išliks nepakitusi. 

 

176 puslapis 

BENDROSIOS ĮRENGINIO PRIEŽIŪROS REKOMENDACIJOS  

 

Laikydamiesi toliau pateiktų nurodymų išlaikysite gerą techninę ir vizualinę Jūsų įrenginio būklę: 

• Nemontuokite šio gaminio šalia šildymo prietaisų arba įrenginių, sukeliančių elektromagnetinius trukdžius 

(pvz., variklių ar fluorescencinių lempų). 

• NENAUDOKITE įrenginio ant tiesioginių saulės spindulių ar drėgmės. 

• Nenumeskite gaminio ir elkitės su juo atsargiai. 

• Valymui naudokite minkštą šluostę. 

• NENARDINKITE imtuvo ar siųstuvo į vandenį ir neplaukite vandeniu. 

• Gaminiui valyti NENAUDOKITE purškiamų ar skystų valiklių. 

• Prieš vėl prijungdami imtuvą ir siųstuvą į elektros lizdus, įsitikinkite, kad abu įrenginiai yra visiškai sausi. 

 

SANDĖLIAVIMAS 

 

Jei planuojate nenaudoti į kūdikio stebėjimo rinkinį įeinančių įrenginių (imtuvo, siųstuvo bei adapterių) ilgą laiką, 

padėkite juos vėsioje, sausoje vietoje. 

 

KLIENTŲ APTARNAVIMAS IR GARANTIJA 

 

2 METŲ GARANTIJA  

Dėkojame, kad renkatės aukštos kokybės VTech produktus. 

 

Susisiekite su įrenginio gamintoju. 



 

Importuotojas: Veracomp SA,Zawila 61,30-390 Krokuva, Lenkija. 

Gamintojas: VTech Telecommunications Limited. 

23/F,Tai Ping Industrial Centre,Block 1, 57 Ting Kok Road, Tai Po, Hong Kong. 

 

 

 

 

 

 

 


